

## KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

Jalan Gajayana 50 Malang 65144 Telepon/Faksimil (0341) 558933 Website: saintek.uin-malang.ac.id E-mail: saintek@uin-malang.ac.id

13 Mei 2022

Nomor : B-1460/FST.1/PP.00.9/05/2022

Sifat : Penting

Hal : Pemberitahuan Ujian Akhir Semester (UAS)

Yth. 1. Para Ketua Program Studi

2. Para Sekretaris Program Studi

3. Dosen Pengampu Mata Kuliah

Fakultas Sains dan Teknologi

Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim

Malang

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Dengan hormat, menindaklanjuti Surat Pemberitahuan Wakil Rektor Bidang Akademik serta memperhatikan Kalender Akademik Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 UIN Maulana Malik Ibrahim Malang, maka bersama ini diberitahukan kepada Bapak/Ibu Dosen Fakultas Sains dan Teknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang bahwa:

- 1. Pelaksanaan Ujian Akhir Semester (UAS) Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 dilaksanakan pada tanggal **6 s.d. 10 Juni 2022**
- 2. Pelaksanaan Ujian Akhir Semester (UAS) diserahkan sepenuhnya kepada Program Studi dan Dosen Pengampu Mata Kuliah masing-masing;
- 3. Naskah soal ujian dan Berita Acara Pelaksanaan UAS mohon diarsipkan dan diserahkan ke Bagian Administrasi Program Studi masing-masing;
- 4. Pelaksanaan UAS semester ini akan dilakukan secara daring/online, oleh sebab itu mohon dalam pelaksanaannya mempertimbangan kondisi teknis yang ada di lapangan seperti jaringan internet, kuota data internet dan lain-lain;
- 5. Apabila jumlah pertemuan perkuliahan masih kurang dari kegiatan perkuliahan yang direncanakan, dimohon segera mengganti pertemuan perkuliahan yang ditinggalkan tersebut;
- 6. Input nilai Semester Genap T.A. 2021/2022 pada siakad yaitu tanggal 6 s.d. 17 Juni 2022;
- 7. Dimohon untuk selalu mengisi **Presensi Mahasiswa dan Jurnal Online serta** mendokumentasikan kegiatan perkuliahannya;
- 8. Diharapkan semua Dosen Pengampu Mata Kuliah di lingkungan Fakultas Sains dan Teknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang melaksanakan UAS sesuai dengan tanggal pelaksanaan yang telah ditentukan.

Demikian surat pemberitahuan ini dibuat, atas perhatian dan kerjasama yang baik disampaikan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

a.n. Dekan, Wakil Dekan Bidang Akademik

Anton Prisety

Tembusan:

1. Yth. Dekan (sebagai laporan)

2. Arsip